
Per praėjusią parą Lietuvoje nustatyti 1993 nauji COVID-19 atvejai.
Panevėžyje – 66

Izoliuota 3720 asmenų, iš viso izoliacijoje, įskaitant žmones, kuriems patvirtinta
COVID-19 liga, šiuo metu yra 98882 žmonės.

Atvejų, kai asmenų užsikrėtimo aplinkybės nėra aiškios, t. y. epidemiologinių tyrimų metu
nustatyta, jog asmenys išvykę į užsienį nebuvo, su patvirtintais COVID-19 atvejais
nebendravo, šiuo metu registruota 218 (iš tų atvejų, kurių epidemiologiniai tyrimai atlikti).

Panevėžio m. sav.
Sergančių 100 tūkst.: 3 972,8
14 dienų sergamumas 100 tūkst. gyventojų: 1 351,8
šiuo metu serga: 3 397
patvirtinti atvejai: 6 590
pasveiko: 3 117
mirė:
nauji atvejai: 66
Panevėžio r. sav.
Sergančių 100 tūkst.: 2 553,2
14 dienų sergamumas 100 tūkst. gyventojų: 815,2
šiuo metu serga: 902
patvirtinti atvejai: 1 989
pasveiko: 1 060
mirė:
nauji atvejai: 11

Atvejai, fiksuoti protrūkiuose

Ketvirtadienį registruota 13 koronavirusinės infekcijos, siejamų su protrūkiu Zarasų
socialinės globos namuose. Nuo lapkričio vidurio iš viso registruoti 176 su protrūkiu susiję
atvejai, iš kurių – 61 darbuotojas, 104 gyventojai ir 11 antrinių atvejų, t. y. šeimų nariai.

Be to, vakarykštę parą patvirtinti 6 koronavirusinės infekcijos atvejai, siejami su protrūkiu
Varėnos rajone veikiančiuose Merkinės globos namuose, kur iš viso nuo gruodžio pradžios
registruoti 28 susiję COVID-19 ligos atvejai.

Taip pat ketvirtadienį registruoti 4 atvejai, epidemiologų vertinimu, siejami su protrūkiu



Per praėjusią parą Lietuvoje nustatyti 1993 nauji COVID-19 atvejai.
Panevėžyje – 66

Prienų globos namuose, kur iš viso nuo lapkričio mėnesio registruoti 153 susiję atvejai,
įskaitant antrinius atvejus. Dar 2 koronavirusinės infekcijos atvejai registruoti Šakių rajone
veikiančiuose Ilguvos socialinės globos namuose, kur nuo gruodžio 22 d. registruota 14
susijusių COVID-19 ligos atvejų. Be to, toliau tęsiasi protrūkis Vilkaviškio rajone
įsikūrusiuose Didvyžių globos namuose, kur iš viso registruota 100 COVID-19 ligos atvejų.

Taip pat tęsiasi protrūkis Vilniaus Antavilių pensionate, kur nuo gruodžio 22 d.
koronavirusinė infekcija patvirtinta 161 gyventojui ir 53-ims darbuotojams. NVSC Vilniaus
departamento specialistai lankėsi šioje įstaigoje, teikė konsultacijas dėl infekcijų prevencijos
priemonių taikymo.  Epidemiologų vertinimu, šio protrūkio hipotezė – užsikrėtimai nuo
besimptomių darbuotojų.

Naujas protrūkis vakar registruotas Kalvarijos globos ir užimtumo centre, kur infekcija
patvirtinta dviem darbuotojams. Dėl dideles rizikos kontakto izoliacija paskirta dar 3
darbuotojams ir 24 gyventojams.

Taip pat naujas protrūkis registruotas Alytaus priešgaisrinėje gelbėjimo tarnyboje, kur
infekcija vakar patvirtinta trims darbuotojams.

Be to, ketvirtadienį registruoti infekcijos atvejai, siejami su protrūkiais maisto pramonės
įmonėje Seirijuose (Lazdijų rajone), žuvies perdirbimo, verpalų gamybos įmonėse
Raseiniuose, Raseinių vartotojų kooperatyve, trąšų gamybos įmonėje Jonavoje, maisto
pramonės įmonėje Kėdainiuose, pieno perdirbimo įmonėje Jurbarko rajone.

Taip pat registruoti atvejai, susiję su protrūkiais Klaipėdos rajone veikiančioje baldų
gamybos įmonėje (iš viso su protrūkiu siejami 74 infekcijos atvejai), metalo apdirbimo
įmonėje Gargžduose, Klaipėdos laivų statybos įmonėse, taip pat Klaipėdoje įsikūrusiose
žuvies perdirbimo, medienos apdirbimo įmonėse, plastiko gamybos įmonėse Panevėžyje,
Biržuose, kelių priežiūros įmonėje Šiauliuose.

Ketvirtadienį taip pat registruoti COVID-19 ligos atvejai, siejami su protrūkiais Kalvarijoje
veikiančioje maisto pramonės įmonėje (iš viso 18 atvejų), Vilkaviškyje veikiančioje siuvimo
įmonėje (iš viso 58 susiję atvejai), Marijampolėje veikiančioje mėsos perdirbimo įmonėje (iš
viso 7 atvejai).

Taip pat registruoti atvejai, epidemiologų vertinimu, susiję su protrūkiais Lietuvos pašto
Raseinių skyriuje, Kupiškio rajono savivaldybės priešgaisrinėje tarnyboje, Pakruojo
priešgaisrinėje gelbėjimo tarnyboje, Jonavos rajono neįgaliųjų veiklos centre, įmonėse
„Jonavos vandenys“, ,,Klaipėdos autobusų parkas“.



Per praėjusią parą Lietuvoje nustatyti 1993 nauji COVID-19 atvejai.
Panevėžyje – 66

Dar 50 atvejų, registruotų praėjusią parą, siejama su protrūkiais gydymo įstaigose.

Atvejų, susijusių su protrūkiais šeimose, praėjusią parą visoje Lietuvoje, šiuo metu turimais
duomenimis, registruota 206.

Savo ruožtu, visuomenės sveikatos specialistai ragina žmones laikytis visų koronaviruso
infekcijos plitimo prevencijos priemonių – rankų higienos, kosėjimo, čiaudėjimo etiketo,
dėvėti asmens apaugos priemones, laikytis fizinės distancijos ir kita.

 

Nacionalinio visuomenės sveikatos centro informacija


